Rodolphus et Gerardus fratres liberi quondam Gerardi dicti Roelen soen peciam terre sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Dungen in loco dicto Poeldonc ad locum dictum in den Auden Hof inter hereditatem Franconis (dg: filii) Heijlen soen ex uno et inter hereditatem Henrici de Kessel filii quondam Johannis de Kessel ex alio tendentem cum uno fine ad communem viam et cum reliquo fine ad hereditates Nijcholai dicto' Coel Hannen soen et liberorum quondam Rodolphi Vrients et Luce van der Poeldonc ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Henrico de Kessel promittentes indivisi super (dg: habit) omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 507r 09 do 07-07-1401.

Johannes van den Eijnde wonend ter plaatse gnd aen den Huijsberch beloofde aan Willelmus zvw Henricus Mudeken 13 $\frac{3}{4}$ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Johannes van den Eijnde commorans ad locum dictum aen (dg: H) den Huijsberch promisit super omnia Willelmo filio (dg: qi) quondam Henrici Mudeken XIII novos Gelre gulden et tres quartas partes (dg: p) unius novi Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 507r 10 vr 08-07-1401.

Johannes van der Hautert en Henricus van den Dael goudsmid beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 72 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401; 23+31+30+1=85 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes van der Hautert et (dg: -c?) Henricus van den Dael aurifaber promiserunt indivisi super omnia (dg: Andre) Sijmoni de Vario ad opus etc LXXII Hollant gulden monete Willelmi ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena duorum. Testes Goess et Jorden datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 507r 11 vr 08-07-1401.

Henricus zvw Metta gnd Arts zvw Arnoldus gnd Hutman verkocht aan Johannes Koijt, tbv het gasthuis gelegen in Den Bosch aan het eind van de Hinthamerstraat, dat Arnoldus Koijt nzvw Arnoldus Koijt heeft gesticht, een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een hofstad en tuin in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen Johannes

Tijmmerman enerzijds en Willelmus van Houthem anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de gemeint, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen voornoemde Johannes Tijmmerman enerzijds en de gemene beemden gnd die Hardbeemde anderzijds.

Henricus filius quondam Mette dicte Arts filius¹ quondam Arnoldi dicti Hutman hereditarie vendidit Johanni Koijt ad opus hospitalis siti in Buscoducis ad finem vici Hijnthamensis quod Arnoldus Koijt filius (dg: quon) naturalis quondam Arnoldi (dg: s) Koijt fundavit hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domistadio (dg: s) et orto sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Delscot inter hereditatem Johannis Tijmmerman ex uno et inter hereditatem Willelmi de Houthem ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad communitatem (dg: ut dicebat) atque ex una sextariata terre siliginee sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Johannis Tijmmerman ex uno et inter communia prata dicta die (dg: Ham) Hardbeemde ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere tali condicione quod procurator pro tempore dicti hospitalis semper poterit monere et prosequi et levare dictum censum ad opus dicti hospitalis. Testes Uden et Jorden datum supra.